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FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës (në përputhje me nenin 173 të Statutit)
për lëndët : Protokollet e Internetit (DS, sem. II, Z), Mësimi i Makinës (DS, sem. III, Z), 
Zhvillimi i Lojrave DS, sem. V, O), Finite Automata dhe Gjuhët Formale (TIT, sem. V, Z), 
Algoritmet e Selektuara ( Maser sem. II, O), Tema të Zgjedhura nga Mësimi i Makinës dhe 
Inteligjenca Artificiale (Master, sem. III, O).

 Në konkursin me numër protokoli: 01-167 të datës 03.08.2020 për pikën 1. të konkursit 
nuk është paraqitur asnjë aplikant.

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës  (avancim / riemërim në përputhje me 
nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Metodat e Hulumtimit (TIT sem. IV, 
O), Metodat Kërkimore (DS, sem. IV, O), Metodat Empirike Kërkuese (Master sem. III, 
O), Inxhinieringu Softuerik dhe menaxhimi i Projekteve (DS sem. III, O), Dizajnimi i 
Sistemeve të Informacionit (DS sem. IV, Z), IT – Qeverisja (Master sem. III, Z).

      1. Prof.Ass.Dr. Malush Mjaku


























